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İşte Sözcü’ye yapılan kumpasın belgesi

Fethullahçıların hazırladığı “Ulusal Medya 2010”da, sözde Ergenekon’un yayın
organları arasında Sözcü gazetesi de sayılıyordu.

FETÖ’nün Odatv kumpasındaki en büyük dayanağı, bilgisayarlarımıza koyduğu sahte “Ulusal Medya 2010” dökümanıydı.
Fethullahçıların hazırladığı “Ulusal Medya 2010”da, sözde Ergenekon’un yayın organları arasında Sözcü gazetesi de
sayılıyordu.

FETÖ, kumpaslar devam etseydi Sözcü’ye operasyon yapabilmek için gazetenin adını o sahte dökümana yazmıştı.

Hal böyleyken…

Yani Sözcü’nün Fethullahçıların hedefinde olduğu kumpas belgelerine kadar girmişken…

Bugün…

“Sözcü’yü FETÖ kurdurdu”, “Sözcü ile FETÖ’nün işbirliği var” iddialarıyla gazetenin 2 çalışanı “FETÖ’den” hapiste.

İşte sahteliği, Odatv davasındaki beraat kararıyla bir kez daha tescillenen “Ulusal Medya 2010”a dair Odatv
iddianamesindeki o kumpas satırları:

“ULUSAL MEDYA 2010” İSİMLİ ÖRGÜTSEL DOKÜMAN:
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ergenekon Fethullahçı ulusal medya 2010 arşiv

Ergenekon Silahlı Terör Örgütünün güncel medya stratejisini ortaya koyan “Ulusal Medya 2010” isimli dokümana
bakıldığında, daha önce ele geçirilen Ulusal Medya 2001 isimli dokümanla benzerlik gösterdiği, ancak ilk defa ODATV’den
ele geçirilen Ulusal Medya 2010dokümanında, örgütün Medya yapılanmasını yeniden şekillendirmek ve özellikle
ERGENEKON davasının görüldüğü süreçte medya organlarının ne tür stratejiler uygulayacağını belirlemek amacıyla yakın
zamanda hazırlanan örgütsel bir doküman olduğu anlaşılmıştır. Söz konusu belgenin hazırlanış formatı itibariyle de daha
önceden hazırlanan örgütsel dokümanlarla aynı formatta olduğu tespit edilmiştir. “Ulusal Medya 2010” isimli dokümanın
yapılan incelemesinde; ODATV, Halk Tv, Ulusal Tv, Avrasya Tv, Kanal B ve Sözcü gibi yayın organları tarafından, Ergenekon
ve benzeri davaların aleyhine yayın yapılması, kamuoyunun Ergenekon Silahlı Terör Örgütünün çıkarları doğrultusunda
yönlendirme amaçlı haberlerle şekillendirilmesi, davayı yürüten kurumların yıpratılmasının bir yayın politikası olarak
benimsenmesinin gerekliliğinin vurgulandığı görülmüştür.”
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